Ueberjdhrift: Romelo super vendicione Jezstyn cum pleno iure et indieio.
1) Hier folgt im Diplomatar: a.
®rofberzogl. Metl. Haupt-Ardhiv su SHwerin: Diplomatar. Doberan. fol. CX.

Gebrudt bei b. Weftphalen I S. 1545 (Gu 1293 Auguft 13); Metl. Urk.-Budgy I S. 388 M. 20804
Perlbad), Pommerell, Wek-Bud) S. 419 Nr. 469 (Ausdjzug). .

N 1547.

1290 Auguijt 18, (feria sexta infra octauam Assumptionis Marie virginis gloriose) Vkermunde.

Derzog Bogislaw IV, beftatigt dec Stadt Greifdwald mit Bujtimmung feiner Briider Bacnim IL,
und Dtto L dag Eigenthum bes Dorfes Martenshagen.

In nomine domini amen. Buguzslaus, dei gracia dux Slauorum, vniuersis Christi fide-
libus, ad quos presens scriptum peruenerit, salutem in domino sempiternam. Obliuionis titulo
cernimus gesta rerum quarumlibet denigrari, similiter et facta nobilium, nisi scripturarum
memorie et testibus autenticis perhennentur. Sane igitur ad noticiam tam presentium quam
futurorum volumus deuenire, quod de maturo consensu et bona voluntate nostrorum dilectorum.
fratrum, Barnim -silicet (1) et Ottonis, nostrorumque fidelium consilio nostre civitati Gripes-
wold " et burgensibus vniuersis ciuitatis eiusdem nobis fidelibus ac dilectis donationis titulo
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appropriauimus villam Merthenshaghen et dedimus eisdem burgensibus et suis successoribus
proprietatem ville iam nominate cum omni viilitate, iure ac iurisdicione, et omnia compre-
hensa, infra, distinctiones cunctas uille sepe dicte terminorum, videlicet siluis, pratis, pascuis,
nemoribus et aliis singulis cultis et incultis, viis et inuiis, absque aliquo seruitio inperpetuum-
libere possidendam. Huius autem nostre donationis testes sunt Nicolaus Drako dictus mar-
scalcus noster, Grope, Gobele, Wizseko de Vznam, Johannes Colnerus, Euerhardus de Kolden-
beke, Stangho et Nicolaus dictus Luchte, milites, Johannes Bremerus, Johannes Karzsow,
Jobannes Ysernmeygere dictus, consules in Thanglim, et quam plures alii viri ydonei et
honesti. Et ne hec nostra condonatio dicte proprietatis nec a nobis et nostris fratribus pre-
dictis uel aliis quibuscumque nostris successoribus infringi uel violari valeat, hoc presens
scriptum cum appensione nostri sigilli fecimus voborari. Datum Vkermunde, anno domini
ﬁCéLXXXﬁ, feria sexta infra octauam Assumptionis Marie virginis gloriose.
Nuf ber Ritdjeite die alte Regiftvatur: Confirmacio proprietatis ville Mertenshagen.
Das Siegel an rothfeibener Sdhuur anhingend.
Original im Stadi=-Ardiv zu Greifdivald s. r. Jr. 40.